

**Årsredovisning**  
för  
**Eds Terrängtransport AB**  
556611-7676

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Eds Terrängtransport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025 - 12 - 03 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Dals Ed 2025 - 12 - 03

  
Lars Bryntesson

# Årsredovisning

för

## Eds Terrängtransport AB

556611-7676

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Eds Terrängtransport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget utför maskinella skogsentreprenadtjänster med skördare och skotare. Verksamhetsområde är företrädesvis i norra Dalsland och södra Värmland.

Företaget har sitt säte i Dals-Ed kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den något minskade omsättningen beror till största del på minskat inhyrda underentreprenörer avseende maskinkörning. Inbyte av maskiner har resulterat i övriga rörelseintäkter på drygt 995Tkr vilket får betydande effekt på resultatet.

Under året har avskrivningstiden för en av maskinerna ändrats för räkenskapsåret och framåt. Detta då den legat för högt i värdering. Effekten i kronor uppgår för räkenskapsåret till 155.631 kr mer i avskrivningar.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	14 869	15 111	12 919	12 724	12 035
Resultat efter finansiella poster	2 592	1 233	489	1 265	880
Soliditet (%)	47	41	42	38	36

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	2 837 692	597 193	3 614 885
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			597 193	-597 193	0
Årets resultat				1 156 783	1 156 783
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>30 000</b>	<b>3 234 885</b>	<b>1 156 783</b>	<b>4 571 668</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 234 885
årets vinst	1 156 783
	<b>4 391 668</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	4 191 668
	<b>4 391 668</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets likviditet är god. Den föreslagna utdelningen påverkar inte den fortsatta verksamheten negativt i någon större grad.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		14 869 024	15 111 206
Övriga rörelseintäkter		1 065 337	424 899
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>15 934 361</b>	<b>15 536 105</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftkostnader		-5 317 976	-6 249 941
Övriga externa kostnader		-597 101	-796 019
Personalkostnader	2	-4 306 990	-4 096 496
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 782 514	-2 786 969
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 004 581</b>	<b>-13 929 425</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 929 780</b>	<b>1 606 680</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181 621	226 627
Räntekostnader och liknande resultatposter		-519 575	-600 511
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-337 954</b>	<b>-373 884</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 591 826</b>	<b>1 232 796</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-490 000	-256 000
Förändring av överavskrivningar		-639 529	-221 103
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 129 529</b>	<b>-477 103</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 462 297</b>	<b>755 693</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-305 514	-158 500
<b>Årets resultat</b>		<b>1 156 783</b>	<b>597 193</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, bilar och skogsmaskiner.	3	11 733 352	11 616 741
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 733 352</b>	<b>11 616 741</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	122 221	109 721
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	200 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>322 221</b>	<b>109 721</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 055 573</b>	<b>11 726 462</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 143 391	1 122 630
Övriga fordringar		0	145 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 076 643	881 757
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 220 034</b>	<b>2 149 564</b>
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		7 504 810	6 577 795
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 504 810</b>	<b>6 577 795</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 724 844</b>	<b>8 727 359</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 780 417</b>	<b>20 453 821</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

**Summa bundet eget kapital**

**180 000**

**180 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 234 885

2 837 692

Årets resultat

1 156 783

597 193

**Summa fritt eget kapital**

**4 391 668**

**3 434 885**

**Summa eget kapital**

**4 571 668**

**3 614 885**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

946 000

456 000

Akkumulerade överavskrivningar

6 070 542

5 431 013

**Summa obeskattade reserver**

**7 016 542**

**5 887 013**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

7

5 583 063

6 311 764

**Summa långfristiga skulder**

**5 583 063**

**6 311 764**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 429 444

2 456 034

Leverantörsskulder

252 639

450 445

Skatteskulder

128 234

112 972

Övriga skulder

1 372 052

1 254 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

426 775

366 288

**Summa kortfristiga skulder**

**4 609 144**

**4 640 159**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**21 780 417**

**20 453 821**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-12 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 279 299	18 794 299
Inköp	3 950 000	6 635 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 940 000	-6 150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 289 299</b>	<b>19 279 299</b>
Ingående avskrivningar	-7 662 558	-8 282 635
Försäljningar/utrangeringar	1 889 125	3 407 046
Årets avskrivningar	-2 782 514	-2 786 969
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 555 947</b>	<b>-7 662 558</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 733 352</b>	<b>11 616 741</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Västra Svealands Virkesfrakt AB, VSV Frakt ekonomiska förening, Dalslands Skogsavverkning AB

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	109 721	109 721
Tillkommande insatser, aktier	12 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 221</b>	<b>109 721</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>122 221</b>	<b>109 721</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Dalslands Skogsavverkning AB

	2025-06-30	2024-06-30
Tillkommande fordringar	200 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
	37 168	146 269
	<b>37 168</b>	<b>146 269</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 698 703	11 602 741
	<b>12 998 703</b>	<b>12 902 741</b>

2026011603239

**Not 9 Eventualförpliktelser**

	2025-06-30	2024-06-30
Borgensåtagande Dalslands Skogsavverkning AB (559528-6195)	230 000	0
	<b>230 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningens innehåll blev klart den 3 december 2025


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Dals Ed 2025 - 12 - 03



Lars Bryntesson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025 - 12 - 03



Jonas Edvinsson  
Auktoriserad revisor
